

BİLGİ NOTU

<i>Hibe Sağlayan Kurum</i>	TR42 Doğu Marmara Kalkınma Ajansı
<i>Program</i>	2015 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği
<i>Proje Adı</i>	Kocaeli ODAK - Ortaöğretim Değerleme ve Akreditasyon - 2. Faz
<i>Proje No</i>	TR42/15/DFD/0064
<i>Proje Süresi</i>	3 Ay
<i>Proje Toplam Bütçesi</i>	54.232,60₺
<i>Proje Koordinatörü</i>	Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü
<i>İştirakçi</i>	Kocaeli Üniversitesi
<i>Ana Faaliyet Alanı</i>	Eğitim
<i>Yararlanıcı</i>	Orta Öğretim Kurumlarındaki tüm personeller
<i>Proje Kapsamı</i>	Bölge açısından kritik öneme sahip araştırma ve planlama çalışmaları - Bölge potansiyelinin ortaya çıkarılmasına yönelik fizibilite, araştırma, istatistikî veri ve analiz çalışmalarını kapsar
<i>Projenin Amaçları</i>	<p>Kocaeli ODAK projesi; bölgemizin 2015 yılı Doğrudan Faaliyet Programı ile kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının 2014-2023 Doğu Marmara Bölge Planı Taslağında belirlenen hedef ve stratejiler ile uyumlu, bölgesel kalkınma çabalarına önemli katkılar sağlayacak faaliyetlerinin desteklenmesi planlanan içerikleri kapsamaktadır.</p> <p>Bölge potansiyelinin ortaya çıkarılmasına yönelik fizibilite, araştırma, istatistik veri ve analiz çalışmaları alanında Kocaeli ili ortaöğretim kurumlarında mevcut durumların saptanması, gelişim ihtiyacının belirlenmesi buna yönelik olarak evrensel ölçütler doğrultusunda okul başarısı önündeki engellerin tespit edilmesi, tespit edilen problemlere yönelik önlemler alınması, okulun tüm paydaşlarının işbirliği ile oluşturulacak yenileşme ve gelişim sürecinin sürekli olarak izlenmesi ve değerlendirilmesini sağlamak üzere gerçekleştirilecek okul merkezli faaliyetlerle, il genelinde birlik sağlanması amaçlanmıştır.</p>
<i>Temel Faaliyetler</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Hazırlık ve Planlama Etkinlikleri2. Gerekli Afis, Poster, Broşür ve benzeri tanıtım ve eğitim materyallerinin baskı ve basım işleri3. Hizmet içi eğitim ve raporlanması sürecinde kullanılacak makina teçhizat temin edilmesi,4. Hizmet içi eğitim etkinliklerinin yürütülmesi, kaydedilmesi, Çalışmaya Katılacak yaklaşık Öğretmen Sayısı 4000, Okul İdarecisi sayısı 550 ve toplamda 4550 kişiye yöneliktir. Eğitim çalışmaları Genel Oturumlar Körfez, İzmit Merkez ve Gölcük olmak üzere 3 Farklı Salonda 7-11 Eylül 2015 tarihleri arasında toplam 5 gün sürecektir. Alan Oturumları ise 13 ayrı salonda gerçekleşecek olup 1 gün genel bilgilendirme konferansının ardından, Çağdaş Eğitim Anlayış ve Araçları, Fen Alanları Öğretimi, Sosyal Alanlar öğretimi, Matematik Öğretimi, Yabancı Dil alanları, Türk Dili ve Edebiyatı alanında ve Din öğretimi alanında eğitimler verilmesi

Bu duyuru T.C. Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'nın desteklediği "Kocaeli ODAK - Ortaöğretim Değerleme ve Akreditasyon / 2. Faz" projesi kapsamında hazırlanmıştır. İçerik ile ilgili tek sorumluluk Kocaeli Milli Eğitim Müdürlüğü'ne aittir ve T.C. Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'nın görüşlerini yansıtmaz.